
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об информации "О деятельности Управления Федеральной 
налоговой службы по Ставропольскому краю за 2021 год”

Заслушав в рамках "правительственного часа" информацию руководителя 
У правления Федеральной налоговой службы по Ставропольскому краю Афони
ной Е.А. "О деятельности Управления Федеральной налоговой службы по Став
ропольскому краю за 2021 год", Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Информацию руководителя Управления Федеральной налоговой службы 
по Ставропольскому краю Афониной Е.А. "О деятельности Управления Феде
ральной налоговой службы по Ставропольскому краю за 2021 год" принять к све
дению.

Председатель Думы 
Ставропольского к

г. Ставрополь 
24 февраля 2022 года 
№ 177-VII ДСК

Н.Т. Великдань


